INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE PARAIPABA

Portaria nº 06/2022 Paraipaba-CE, 01 de fevereiro de 2022.

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS

SERVIDORES DO MUNICIPIO DE PARAIPABA-CE. nc usc de suas atribuigdes legais

etc. RESOLVE:

Art. 1°. CONCEDER nos termos do art. 40, §1°, inciso ill e §2°, c/c o art. 201

§2°, ambos da Constituição Federsl de 1988, com redagdo dada pela Emenda

Censtitucional nº 103/2019, c/c os artigos 30 e 60 ambos da Lei Municipal n® 814/2013,

que institui o Regime Propric de Previdéncia Social do Municigio de Paraipaba/CE.

APOSENTADORIA VOLUNTARIA POR IDADE COM PROVENTOS INTEGRAIS a

servicora ANTONIA DAS DORES BRANDÃO DA SILVA, - brasileiro(a), casaco(a),

servidoria) publica do Municipic de Paraipaba-CE, no cargo de AUXILIAR DE SERVICOS

DIVERSOS, inscrito(a) no CPF sob o nº 431.047.703-87, portador(a) do RG nº

2015158608-4 — SSPDSICE, lotada na Secrewaria de Saúde do Municipio de Paraipaba-

CE marricuia nº 042893-0, residente & domiciliada no enderege Maria Clarice Moreira,

nº.219. Monte Alverne. Paraipaba. Cearé, CEP: 62685-000

Art. 2°. Os proventos de aposentadoria da servidora terão o seguinte valer:

...R$ 1.242,00

...R$ 1.212,00

* Vencimento base

* Valor do beneficio

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as

disposições em contraric.

Sede do instituio de Previdência Municipa! de Paraipaba-CE, aos 01 de

fevereiro de 2022.

Verton Aze eão oamaauenc
Diretor de Beneficio — !IPM Paraipaba o ºº,b

Portaria nº,464/2021 S

Av. Domingos Barroso, nº240 Cep: 62685-000 Cidade: Paraipaba - Ceara

Fone: 3363-1662/ E-mail: paraipabaprev@gniail.com
CNPJ: 19.030.572/0001-41

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE PARAIPABA

CERTIDÃO

Certifico, para os devidos fins, que a Portaria nº 06/2022 - PARAIPABAPREV,

expedida em 01 de fevereiro de 2022, que concede beneiicio de APOSENTADORIA

VOLUNTÁRIA POR IDADE E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO COM PROVENTOS

INTEGRAIS & Sra. ANYONIA DAS DORES SRANDÃO DA SILVA. brasileiro(a).

casado(a). servidor(a) pública do Município de Paraipaba-CE, nc cargo de AUXILIAR DE

SERVICOS DIVERSOS, inscrito(a) no CPF sob o nº 431.047.703-87. portador(a) do RG nº

2015158608-4 — SSPDS/CE, lotada na Secrsiaria de Saúde do Municipio de Paraipaba-

CE. matricula nº 042893-0, residente e domiciiiada no enderego Maria Clarice Moreira,

nº 219, Monte Alverne, Paraipaba, Ceara, CEP: 62685-000, foi publicada no atrio do Pago

Municipal bem como na sede do PARAIPABAPREY, ficande ao acesso livre de todos os

administrados e popuiagao civii em gerai, na data de sua edição.

Paraipaba/CE, 01 de fevereiro de 2022.

Sorteria nº 044/20'71 Q

Av. Domingos Barroso, n°240 Cep: 62685-000 Cidade: Paraipaba - Ceard
Fone: 3363-1662/ E-mail: paraipabaprev@gmail.com

CNPJ: 19.030.572/0001-41